
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:18

Elektronický boxerský terč HMS TB02

Cena: 2 799,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-44-370
Výrobce: HMS
Kategorie: Boxovací pytle

Elektronický boxerský terč HMS TB02
Posuňte svůj trénink na novou úroveň s elektronickým boxerským terčem od HMS. Tento pokročilý terč kombinuje intenzitu tradičního boxerského tréninku s moderní
technologií a nabízí jedinečné příležitosti pro rozvoj boxerských dovedností a podporu spalování tuků. Součástí sady jsou tréninkové rukavice!

Podsvícené sekce, které určují dynamiku tréninku

Moderní elektronický boxovací terč HMS TB02 je vybaven funkcí dynamického podsvícení, která aktivně určuje jedno ze šesti polí, které má uživatel zasáhnout.
Kontrolky na terči se rozsvěcují na různých místech a v různých sekvencích, což nutí uživatele rychle reagovat a přesně trefit daný cíl. Tato funkce nejen zvyšuje
nasazení a intenzitu tréninku, ale také umožňuje rozvíjet koordinaci oko-ruka a rychlost reakce.

Vyberte si optimální tréninkový program

Z devíti nabízených tréninkových programů (P0-P8) si každý vybere to své – od začátečníků až po pokročilé uživatele. Čím vyšší program, tím rychleji se musíme trefit
do zvýrazněných polí. S terčem HMS TB02 budete nejen trénovat box, ale také zlepšíte svou obratnost a spálite zbytečné kalorie. Tyto vlastnosti dělají z terče TB02
ideální nástroj pro komplexní trénink.

Vaše oblíbená hudba a tréninkové parametry

Terč HMS TB02 je vybaven Bluetooth a reproduktorem, který vám umožní přehrávat oblíbenou hudbu z telefonu, díky čemuž je každý trénink motivovanější. Digitální
displej zobrazuje počet úspěšných úderů, spálené kalorie a délku tréninku, takže můžete sledovat svůj pokrok v reálném čase.

Jednoduché nabíjení díky USB-C

Interaktivní boxerský terč od HMS se nabíjí pomocí přiloženého kabelu USB-C, což zajišťuje pohodlí a snadné použití. Díky tomuto řešení můžete TB02 rychle a snadno
nabíjet pomocí univerzálního portu, který je standardem u moderních elektronických zařízení. To znamená, že terč je vždy připraven k použití, bez ohledu na to, kde
trénujete.

Pohodlné tréninkové rukavice

HMS TB02 je vyroben z měkkého materiálu, který zajišťuje pohodlí při tréninku a minimalizuje riziko zranění rukou. Rukavice obsažené v setu se vyznačují stabilním
zapínáním na suchý zip, perfektně tlumí nárazy a nezanechávají oděrky. Díky vlastnostem podobným MMA rukavicím (bezprsté, lehké) umožňují uživateli přesněji
zasáhnout určené cíle.

Snadná a pohodlná montáž

Terč HMS TB02 by měl být připevněn na pevnou stěnu pomocí šroubů nebo suchého zipu, což umožňuje rychlou změnu jeho umístění. Díky tomu je zařízení ideální
pro domácí použití. Inovativní elektronický boxovací terč s Bluetooth HMS TB02 je skvělou alternativou k boxovacím pytlům, které zbytečně zabírají spoustu místa.

Technický popis:
- materiál: PU, PE, ocel
- rozměry: šířka 45 cm, výška 41 cm, hloubka 7,5 cm
- rozměry 1 pole pro úder: 9 x 11 cm
- počet programů: 9
- počítač: ano
- zobrazované hodnoty: počet zasažených polí, spálené kalorie, čas tréninku
- Bluetooth: ano
- reproduktor: ano



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- šrouby a suché zipy pro montáž součástí balení: ano
- napájení: akumulátor nabíjený přes USB-C
- kapacita akumulátoru: 2000 mAh
- hmotnost: 1,75 kg

Tréninkové rukavice:
- materiál: PU, polyester, pěna
- velikost: 12 oz.
- rozměry: 12 x 21,5 cm
- hmotnost: 174 g


